

**Poul Pihlmann Familie ApS**

Tårbækvej 7  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 39 69 54 21**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2019

---

Poul Pihlmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. juni 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Poul Pihlmann Familie ApS  
Tårbækvej 7  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 69 54 21  
Regnskabsperiode: 25. juni 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Poul Pihlmann, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder driveinvesteringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efterdirektionens skøn står i forbindelse hermed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på t.kr. 6, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 144.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 25. juni 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6)</u></b>
Overført resultat		<u>(6)</u>
		<b><u>(6)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>150</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>150</u>
Selskabsskat		<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>152</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>302</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		150
Overført resultat		(6)
<b>Egenkapital</b>		<u>144</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		150
Anden gæld		8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>158</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>158</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>302</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. juni 2018	150	0	150
Årets resultat	0	(6)	(6)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>150</b>	<b>(6)</b>	<b>144</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/2019</b>
	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(2)
	<b>(2)</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 25. juni 2018	0
Tilgang i årets løb	150
Kostpris 30. september 2019	150
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>150</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Landluft ApS		33 %	(110.583)	(111.074)
Lokesvej 4 ApS		33 %	312.639	151.969
Lokesvej 8 ApS		33 %	530.077	316.603
Jeksen Farm ApS		50 %	2.638	(47.362)